
   
  

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

07 декабря 2023 г.  № 24/232 
 

Екатеринбург 
 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Заслушав информацию председателя Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга Буць А.В., 

руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. Освободить Крипак Марию Викторовну, выдвинутую 

Политической партией РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ  

И СПРАВЕДЛИВОСТИ, от обязанностей члена  избирательной комиссии 

избирательного участка № 1650 с правом решающего голоса  

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Крипак М.В., считать 

недействительным. 

1.2. Освободить Дягилеву Анастасию Владиславовну, выдвинутую 

Политической партией «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»,  

от обязанностей члена  избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1658 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Дягилевой А.В., считать недействительным. 

1.3. Освободить Катаеву Ксению Валерьевну, выдвинутую 

Политической партией РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ  



 2 

И СПРАВЕДЛИВОСТИ, от обязанностей члена  избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 с правом решающего голоса  

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Катаевой К.В., считать 

недействительным. 

1.4. Освободить Галиеву Елену Викторовну, выдвинутую 

Политической партией «Гражданская Платформа», от обязанностей 

председателя и члена  избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1678 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Галиевой Е.В., считать недействительным. 

1.5. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1650 с правом решающего голоса Колбина 

Александра Вадимовича, выдвинутого собранием избирателей. 

1.6. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 с правом решающего голоса Воробьеву 

Людмилу Андреевну, выдвинутую собранием избирателей. 

1.7. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1658 с правом решающего голоса Ибрагимову 

Татьяну Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей. 

1.8. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1678 с правом решающего голоса Мелехову 

Ирину Сергеевну, выдвинутую собранием избирателей. 

1.9. Назначить председателем избирательной комиссии 

избирательного участка № 1678 секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1678 Полякову Галину Викторовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1678 Поляковой Г.В. до 15 декабря 2023 г. провести 

организационное собрание по избранию секретаря избирательной комиссии 

избирательного участка № 1678. 

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии №№ 1650, 



 3 

1658, 1678 и опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Денищук Л.С. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


